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INNSTIKKSKOBLING RETT HANN

SS316L
Serie 60 000

60020 4-M5

Syrefast kobling rett 4 mm-slange M5

o Syrefast stal SS316L

« Naeringsmiddelgodkjente Viton tetninger
o Trykkomrade opp til 20 bar
o Temperaturomrade -15 til +190°C

PRODUKTBESKRIVELSE
TEKNISKE DATA

Body shape
Forpakningsstorrelse
Gjengetype
Godkjenninger
Materiale frikoblingsring
Materiale kropp
Materiale pakning
Slangediameter utv.
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Tilkobling
Trykkomrade maks.

Trykkomrade min.

{JAIGNEP

10 pc
Metrisk
ISO 14743:2004, PED, REACH, RoHS
SS316L
SS316L
FKM

4 mm
-15°C
200 °C
M5

20 bar

-0,99 bar
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